Andiar késhilli ng listat shumemérore a partise Partig Refermawve Demokratike o Shgiperise
Xomiteti nismatay pEr zonén zgjedhore Bashkia MIALES! E MADME

-Nr. m_.z_‘.,...,_ : e r ERIRE oo SRR . o ! m.c.:_nmwoa.ﬁm_. té
. ners - s b i | o Lo DAl e g Ry catets 1 S0romjat] o |Gilin kandidon
.San. il m:i. . m.._.”\u,wn.m._.m...._ bs,_m..m__m,_ | z._u_m_aw__., _. Um..wm._,.,_a&.mc ..KW:Q____;Em - mwm:x_m : .mc_&mwﬂ_ nistore [calicion (Kryetar Bashkie
ol - o : . o . / Anétar Késhiili)
1 11IZMIR ENVER MAJLINDE ZEKA] M 12/14/1992 meOUm_ﬂm M.MADHE PRDSYH PRDSH [ASHE Anétar Keéshillj
2 2|SUELA MUSA SADETE ZEKA) F 12/4/109p KOPLIK,ALB M.MADHE PRDSH PRDSH |ASHE Anétar Késhillj
3 3|ARMIRAN NDUE MARIDIE NDOCI M 4/15/1980 PIETROSHA] M.MADHE PRDSH PRDSH |ASHE Anétar Kashillj
4 | 4|ESMERINA KUITIM  [MAILINDA MUSTALL |F 2/15/1997ISHKODER M.MADHE |PRDSH  |PRDSH ASHE |Anétar Keshill;
5 5{SYRJON ARDIAN |DRITA TAFLAJ M 10/10/1998 SHKODER  [M.MADHME PRDSH {PRDSH [(ASHE |anctar Késhilii
6 6|GERALD ARDIAN |DRITA TAFLAJ M 11/15/1996 GRUD-FUSH M.MADHE [PRDSH PRDSH |ASHE |Anétar Késhillj
7 7IMARSILDA KUITIM  [KLODIANA LACAJ F 7/20/1997 KOPLIK,ALB |M.MADHE PRDSH [PRDSH |ASHE Anétar Késhilli
8 S|EDVIL SKENDERI NEXHMIIE ZEKAJ M 6/19/1988 SHKODER,SHM.MADHE PRDSH  |PRDSH {ASHE Anétar xmmz___.[
3] 9IGOLDENA KUITI VIOLLCE HOXHAJ F 8/5/1998 KOPLIK,ALB M.MADHE PRDSH - |PRDSH ASHE Anétar Késhilli
10]10|FATIET HAXHI SABRIUE HAKAJ M 28/11/1984 ZAGORE SH M.MADHE PRDSH PRDSH |ASHE Anétar Késhillj
11 11{ELSAIDA GEZIM  {LUMTURBE SMAKA)  |F 8/9/1998 KOPLIK,ALB |M.MADHE PRDSH PRDSH [ASHE [Anatar Késhilij
12]12|EDUARD SMAIL  |MERVETE ZEKAJ M 21/07/1981 KOPLIK,SHKqM.MADHE PRDSH IPRDSH [ASHF Anétar Késhilli
13| 13JESMERALDA MUSA  IVALBONE SELMANAJ [F 4/5/1996 KOPLIK M.MADHE (PRDSH  |PRDSH ASHE |Ané&tar Késhilli
14| 14/ELSAID ENVER |MAIJLINDE ZEKAS M 12/1/1999|SHKODER A M.MADHE |PRbSH  |PRDSH ASHE |Anétar Keshilli
151 15/ESMERALDA KUITIM |MAJLINDA MUSTALL |F 4/9/1999 SHKODER,Al|M.MADHE PRDSH |PRDSH |ASHE Anétar Késhillj
16]16(ERALDA RizZA ?bwm BRAHAJ F 11/7/1996|M.MADHE s M.MADHE |rRDSH  [PRDSH ASHE |Anétar Keshill;

1. Ky formular tlotésohet nga subiekti zgiedhor qé paraqit fisté&n shumemeérore pér kandidatat krve

tar bashkie/anétar laghip TTmiebe e dha
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&

DOKUMENTE TE KANDIDIMIT PER KESHILLIN E BAS,.

Adresa:

-ahim Rrugava”
Nr. 4

irané, Shqipéri,
-365-47235230
email:
Jz@dcec.qov.al,
www.cec.org.al

o HE SN

Drejtuar: KZAZ-sé nr. {;, fq / KQZ-sé&.

Bazuar né nenin 67, neni 72, pika 2/a dhe 3, si dhe nenin 165, pika 2 té ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérisé”, i ndryshuar, parages Listén

Shumemerore t€ kandidatéve pér Anétaréd Késhillit né  Bashkiné
/"’)(" &l !‘N’ , Partisé/Partisé  pjesétare e  koalicionit
/7 /Z A S/“f né zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore, té datés
30 gershor 2019, me kété renditje: 7
Nr Emii, atésia,”mbiemri Da?aa;tiﬁ;??awﬁ Gj;\:}i?
DL KLEMEND, AGRON  CAN | H-09-1928 M
2V ERTUGELA FATHMIR _ LLuch 21-09-1495 F
> | FDUBRT Kern S UFBLL 19 10 ~1988 i
YL ERMRA  OsMAN NORALI Qe-0z-1885 | F
> VGRAMOZ  XYAFERR  LLUCH 97-08-1975 | M
S | CERME HYSiNA MET'HAS 01 ~9i 194
7 1 ERMAL RRAPUSH Puc 2604 -194p M
S | ARtys  Kuiti LA ) to-or-1985 | F
> 1 FRVIN PHTHAT  BASHVOGL  |oz-10-1998 | 14
-1 PRANVERA REQIR LLACIA Og-0n 929 | F
] Ruzup $AM SALY 20- 98- 1960 | P
2 WpnaHE  18uE KosH ! 27-01-1958 | F
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19,
jrj (—AY HBE AN ESTE )

Kjo list& mbyilet me numér rendor:

rme shifra

ié

Kryetari i Partis€/ Partisé pjesétare té Koalicionit/Koalicionit

ose personit té.autorizuar prej tyre




Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatst ps

komiteti nismita
Taatd e ,% : T

R 4

i i Tty : ; / g ]
Bl T b o e R B R : « i y S hﬁﬂﬂ ﬂq
1 I ISHATRI ¢ v 8]\ o/a/1006 KRUME HAS  |RDSH ASHE KESHILLTAR
2 |+ 2ALBINA _ IMUSE  |FATivE SHATRY - |5 5(15/1993|HELSHAN ; |HAS  |rpDsm ASHE KESHI I TARE
3 | < 3[IETNOR  |UKSHIN HATE ¢s 3 P TRADRUA | | L9/8/1990 | KRUMES s HAS  |RDsH ASHE KESHILLTAR
4_1 " 4JARMELA |SADR] VIOLL&AR |SpaTRT ] B 5/1211997]KRUME HAS  |rpSH ASHE KESHILLTARE
3 | - SIARDIT  |HArD.  |sosp ‘OMGATR 5/26/1998IKRUME HAS  [RDSH ASHE KESHILI TAR
6 SXHEMILE [XHELIL _|NISHAHE |sHatm: F 3/7/1971[KRUME HAS _ |rpsH ASHE KESHILLTARE
7 TEVEREST |MYRTEZA|ZEMRITE  |GEca M {11201993[KRUME HAS  |rpSH ASHE KESHILT TAR
8 | - S|HAMITE |XHELL |NISHARE LALA F 216/1964| KRUME HAS  |RDSH ASHE KESHILLTARE
° |+ 9FATMIR |KURT  |Sanig BARAKU _IM | 41231976/ xruME HAS  [RDSH ASHE KESHILL TAR
L0 | - IOJARDIANA [SADRI _ |VIOLLOA SHATRI I 12/12/1998|KRUME HAS  [RDsH ASHE KESHILL TARE
L | UHAMDY  |naMDY  Jaanore MUIA M 1/20/1985|KRUME HAS _ |rpsH ASHE KESHILLTAR
12| 12]ARBIONDA[SADRI _ [viorrcs SHATRI  |F 1/10/1996|HEL SEHAN HAS  [RDSH ASHE KESHILLTARE
1. Ky formular plotésoher nga subjekti zgjedhor qé g & itk

dorézohet ng KQZ né format ele
- Formulari plotgsohet ng formé e
- Partia ¢ regjistruar si su

oW

shénohen pér ¢do kandidar:
zohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

5 Ky formular doge

ktronik dhe Hard copy:

t excel ndersa version; i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizyar i subjektit zgjedhor:
ohet "Tashté Koaliciomit".

icioni dhe funksioni PEr & cilin

lektronike né forma
bjekt zgjedhor me vete shén
- Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koal

s

Dorézuesi dokumenteve t& kandidimit

(L4

NiT SEaTR,

( Exér, mbiemgr, firma)

Perfugésuesi | subjekiit Zgjedhor

|

Model i miratuar me Nendim 2 KQZ-s& Nr.

-——.datg _ . 2019

kandidon (kryetar/anstar keshilli}, pavarsisht se Jang té njgjta

Dokumentet e kandidimit u morgn né dorézim nga

( Emér, mbiemér, firma)

Punonjési 1 Zyrss g8 Pratokollit ng KQz




‘ &

Lista tip pér plot&simin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia mmﬂbzu....l

1 1}FATBARDH |XHAFERR VEZIRE CEKREZI M, 25/02/1987 |GRAMSH GRAMSH REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHILLI
2 2iXHULIA BUJAR VOISAVA GIINI F . 29/04/1992 |GRAMSH GRAMSH REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHILLY
3 31JURILD LEONARD MBARESA BITRI M - 12/6/1990|GRAMSH GRAMSH REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHILLI
4 41ARSENIDA |JANI LILJANA KRYEMADHI |F  « 2/8/1997 [GRAMSH GRAMSH REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHILLI
5 5[ERVIS AJET MANUSHAQE |CEKREZI M ., 22/07/1992 |GRAMSH GRAMSH |REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHILLI
6 6| LEDIANA ILIR LUMTURI MIRAKA F o« 29/05/1995 |GRAMSH GRAMSH [REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHiLLI
7 7|50KCL ABEDIN SABIRE KULLOLLI M s 27/07/1990 |GRAMSH GRAMSH [REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHILLI
g 81ERTA MISIR SAIDE BACI F o« 1/10/1993|GRAMSH GRAMSH |REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHILLI
9 S|LANDC XHEHVAHIR [XHMILE DOLLENGA [M | 23/06/1979 |GRAMSH . |GRAMSH |REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ASHE ANTAR KESHILLI
10 10{KEISIANA  |ARJAN AZETA HASA F o« 10/10/1996|GRAMSH GRAMSH  [REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH ™ h.wxﬂmuiawﬂ. ANTAR KESHILL
11 131|REDON IUR LUMTURI MIRAKA M 4/4/1999 |GRAMSH GRAMSH |REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH &I.m " |ANTAR KESHILLI
12 12|BLERINA XHAFER VEZIRE CEKREZI F 6/6/1975|GRAMSH GRAMSH [REFORMA DEMOKRATIKE PRDSH mm.rm zhw ANTAR KESH!LU
Ky formutar plotésohet nga subjekti zgjedhor gé paragit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kempjuter dhe /

v

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

Formu Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete sh&nohet "Jashté Koalicionit”.

Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/angtar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta
2. shénghen pér ¢do kandidat:

3. Ky formular dorézahet prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve: ) \

Dorézuesi i dokumenteve té& kandidimit on%“wmn e kandidimit u &n né doygzim nga
" ¥ -
s e a Bt 24 g
: EATRARDH (EfKeA [ [

g V
{ Emér, mbiemaér, firma)

{ Emér, mbiemér/fj

P&rfagésuesi I subjektit W@q,mm\j i}

e

Punonjési i Zyrés s& Protokollit né KQZ

Model { miratuar me Vendim & KQZ-sé& Nr. ,daté . 2018

-



. |HoTOLISHT

FANJE
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A LIBRAZHD i
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“ REFORMAVE R P
DEMOKRATIKE: = ANETAR KESHILLT .
i JANETAR KESHILLT,
ANETAR KESHILLI
- |ANETAR KESHILLT |
= JANETAR KESHILLT
S JANETAR KESHILLT
| ANETAR KESHIELT
ANETAR KESHILLY
ANETAR KESHITLT
ANETAR KESHILLT
ANETAR KESHILLT
i JANETAR KESHILLT




Lista tip par plotésimin e ta dhé&nave par kandidatit

pérk
komiteti nismétar Pér zonsé

n zgjedhore Bashkia KUKES

" ———— e

P =

GAZMEND [r0N0Z

AlDA

2 GAZMEND Eg
3 {YLBER FADIL Eﬁg

IF | 18/03/1955

27/03/1984

Anétar Késhilli
Anétar Késhi))

Morine Kokes |

4_|NEXHMDE [MALIQ ﬁgﬁigmmazopxcxmm
5_[OITMIR__ [emRr Egigs
6 JURDE  |mMaAlig ﬁﬁiggayopx%mm Anétar Késhi
7_|ALFRED  |XHEZAHIR ﬁgi;om\ouhmwm M ADSEr Késhilli
8 [HASIME ﬁﬁ Anétar Kashilli
9 |ARMAND Eanmza Star Késhili
10 | 10 [FLORINA [MESLIME [ADEMAY
11 | 11 [SHPETM mﬁgnmzmc
12 | 22 |7aMIRA [HATE_ JBRANA tar Ké
T 23-1 13 [ARLIND [BASHKIM | _iAnétar Kashilli
| 14 | 12 [vaivma £ Anétar Késhili
S H 15 | SHKELQIM el ADELAr Kashill

Anétar Késhillj
Anétar Késhillj

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet
4. Te ¢henat: bashkia, subjeksi,
———————— ._shénghen PEr gdo kandidar:

"Jashté Koalicioni .
shkronjat nistore, koalicioni dbe funksjoni P&r té cilin kandidon (kryetar/angtar

T ee———

S Ky formular doriézohet prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:

Dorézues;j i dokumenteye té
kandidimit

késhiil), pavarsisht se jané ta njéjta

Teme—— -

Dokumentet e kandidimit u morén ne
dorézim nga

{ Emér, mbiemér, firma)




Drejtuar: KZAZ-sé nr. \
Bazuar né nenin 67, neni 72, pika 2/a dhe 3, si dhe nenin 165, pika 2 té ligjit nr. 10019,
i ndryshuar, paraqes Listén

Késhillit Bashkiné

pjesétare e  koalicionit

daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Repubtikés sé Shqipérisé”,

Shumemerore té  kandidatéve Andtaré taé
VLL LCYLE , Partisé/Partisé

né zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore, i€ datés

pér né

té:

30 gershor 2019, me kété renditje:

IDIMIT PER KESHILLIN E BASHKISL

Py

DOKUMENTE TE KAND

Adresa:

lbrahim Rnugova®
Nr. 4

Tirang, Shaqipéri,
. +355-47235230
email:
Lkgz@cec.qov.al,
www.cec.org.al

Nr Emri, atésia, mbiemri Da?aa-tﬂi;?]:im G];r}i;a
LOLALBERT RiLUMAY_ DRAHOLLIARY 3 63| M
2 IPMRELA TAULLA  BRAWULLAK] ;:u; C/ AR

I HESAT SHEME  YHEME AA U/i !"i) g
SUMRANOA LM DUCKA 0Y. 00 4971 =

> LARSEN  THIMIO COKA At A, @ei M
s | LAVMIE SELIM  KALEM] 2603 4965 &
b LLAZT TTHOMA  NASH o4 10, 49621

8 | dotlikA LA KOTO 200, 4258 £
9. - ;
10. N .
11. \ '
12. \\

i3, \

14, \

15. \

16. N

i7. ‘\\

18. \

19.
Kjo list& mbyllet me numér rendor; %} ( TETE )

me shifra

v 7_cA R 73 rdaka Nt 02 20149

[ P R Y T e e Y d e A R



3
sta tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/
komiteti nismétar PEr zonén zgjedhore Bashkia MAT

Nr.-

m:.n.a

1 SHEFKI MYRVET BUKURIIE LEZA2 M 101.09.1970 SHOSHAJ P.R.D.SH P.R.D.SH ASHE ANETAR KESHILLT
2 SULLTANA |ISMAIL XHARIE KUKA F 125.09.2000 |L1S MAT P.R.D.SH P.R.D.SH ASHE ANETAR KESHILLT
3 RONALDO IDAJET DALLENDYSHE CENALLA M 126.08.1998 SHOSHAJ MAT ASHE ANETAR KESHILLT
4 VILMA ALI BUKURIIE QERIMI F 123.03.1981 [L1S MAT ASHE ANETAR KESHILLI
5 DASHAMIR [AGIM ZENE QERIMI M 112.01.1979 BURGAJET |MAT ASHE ANETAR KESHILLI
6 ERIGISA SHEFK! ESMERE LEZAJ F 127.06.2000 BURREL MAT ASHE ANETAR KESHILLT |
7 BLERIM FERIT FATMIRE GASA M 105.02.1982 SHOSHAJ MAT ASHE ANETAR KESHILLT
g FIQIRETE OSMAN DAV DIKA F ]16.04.1973 MACUKULL |MAT ASHE ANETAR KESHILLT
9 ARBEN BAFTJAR FETIE AHMETSULAJ M 104.03.1978 SHOSHAJ MAT P.R.D.SH |P.R.D.SH ASHE ANETAR KESHILLI
10 NAZIMETE |ABAZ FETIE SALAS F [24.05.1976 BERSHI MAT P.R.D.SH |P.R.D.SH ASHE ANETAR KESHIiLT
11 EMIN HYSN! SHYQYRUE SALAJ M 110.01.1970 SHOSHAJ MAT P.R.D.SH |[P.R.D.SH ASHE ANETAR KESHILLI
12 ARENDINA QEMAL GJINE GASA F 114.04.1977 PLESHE MAT P.R.D.SH [P.R.D.SH ASHE ANETAR KESHILLT

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor Q€ paragit listén shumemeérore pér kandidatét kryetar bashkie/anatar kashillj
dorézohet na KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né formé elektronike né format exeel ndersa versionj i printuar firmoset n
3. Partia e regjistruar i subjekt zgiedhor me vete sh&nohet "ashta Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni p&r t& cilin kandidon {kryetar/anatar késhilliy,

pavarsisht se jané ta njg&jta
shénohen pé&r gdo kandidat:

(%))

Ky formutar dorézohet prana Komisionit Qendror té Zgjedhjeve:

B Dorézuesi i dokumenteve t& kandidimit Dokumentet e x.m..:.n:&::n Y morén ng
e dorézim nga
mﬁ,.\Mn.ﬁu \\%MF ST
L { m:._. “x - \ s : _. y BF { Emér, mbiemar, firma)
, [~ — e w%w@umqsoﬂ ...ﬁ..fs Puncniési | Zyras s& Profokolli
Model i miratuar me Ver mw,mmgmrmm Nr.__, daté 2019 A -




Lista tip nér plot@simin e 18 dhénave per kandi<gaidt pér kryetar bashikie/angtar Iiashiill né

komitesi nismétar pér zonén zgiedhoie Bashki=
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